



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 370 310
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS
Forretningsadresse: Nedre Storgate 19
3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Røyrvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.03.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 91 381 668 | 88 663 693 |
| Annen driftsinntekt | 2,3 | 458 283 | 538 600 |
| Sum inntekter | | 91 839 951 | 89 202 293 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 4 | 54 446 918 | 50 207 960 |
| Avskrivning | 5 | 906 349 | 917 580 |
| Annen driftskostnad | 4,3 | 20 529 510 | 18 812 901 |
| Sum kostnader | | 75 882 777 | 69 938 441 |
| Driftsresultat | | 15 957 174 | 19 263 852 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 650 000 |
| Annen finansinntekt | | 164 787 | 34 211 |
| Sum finansinntekter | | 1 664 787 | 684 211 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 7 | | |
| Annen finanskostnad | | 599 246 | 498 469 |
| Sum finanskostnader | | 599 246 | 498 469 |
| Netto finans | | 1 065 541 | 185 742 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 17 022 715 | 19 449 594 |
| Skattekostnad | 7 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 022 715 | 19 449 594 |
| Årsresultat | | 17 022 715 | 19 449 594 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring til/fra annen egenkapital | 8 | -17 022 715 | -19 449 594 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -17 022 715 | -19 449 594 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------|------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner | 5 | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 55 741 | 55 741 |
| Andre fordringer | | 146 000 | 182 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 201 741 | 3 237 741 |
| Sum anleggsmidler | | 5 521 212 | 6 463 560 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 29 074 946 | 27 128 913 |
| Andre fordringer | | 3 082 161 | 2 499 535 |
| Sum fordringer | | 32 157 107 | 29 628 448 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9,10 | 1 047 649 | 4 924 793 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 047 649 | 4 924 793 |
| Sum omløpsmidler | | 33 204 756 | 34 553 241 |
| SUM EIENDELER | | 38 725 968 | 41 016 801 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8,11 | 16 861 942 | 20 240 925 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 861 942 | 20 240 925 |
| Sum egenkapital | | 16 861 942 | 20 240 925 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 6 191 026 | |
| Leverandørgjeld | | 1 437 740 | 2 138 364 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 819 055 | 5 371 698 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 068 377 | 4 917 986 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 18 516 198 | 12 428 048 |
| Sum gjeld | | 21 864 026 | 20 775 876 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 38 725 968 | 41 016 801 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 98 903 046 | 93 069 473 |
| Annen driftsinntekt | 2,3 | 319 233 | 406 580 |
| Sum inntekter | | 99 222 279 | 93 476 053 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 4 | 59 449 666 | 53 145 773 |
| Avskrivning | 5 | 906 349 | 917 580 |
| Annen driftskostnad | 4,3 | 20 965 750 | 19 278 431 |
| Sum kostnader | | 81 321 765 | 73 341 784 |
| Driftsresultat | | 17 900 514 | 20 134 269 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 174 348 | 39 234 |
| Sum finansinntekter | | 174 348 | 39 234 |
| Annen finanskostnad | | 609 388 | 508 714 |
| Sum finanskostnader | | 609 388 | 508 714 |
| Netto finans | | -435 040 | -469 480 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 17 465 474 | 19 664 789 |
| Skattekostnad | 7 | 425 561 | 186 425 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 039 913 | 19 478 364 |
| Årsresultat | | 17 039 913 | 19 478 364 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring til/fra annen egenkapital | 8 | -17 039 912 | -19 478 364 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -17 039 912 | -19 478 364 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|------------|------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner | 5 | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 55 741 | 55 741 |
| Andre fordringer | | 146 000 | 182 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 201 741 | 237 741 |
| Sum anleggsmidler | | 2 521 212 | 3 463 560 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 29 436 325 | 27 597 130 |
| Andre fordringer | | 1 633 067 | 1 926 572 |
| Sum fordringer | | 31 069 392 | 29 523 702 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9,10 | 4 619 416 | 7 150 168 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 619 416 | 7 150 168 |
| Sum omløpsmidler | | 35 688 808 | 36 673 870 |
| SUM EIENDELER | | 38 210 020 | 40 137 430 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8,11 | 14 600 578 | 17 962 363 |
| Sum opptjent egenkapital | | 14 600 578 | 17 962 363 |
| Sum egenkapital | | 14 600 578 | 17 962 363 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 6 191 026 | |
| Leverandørgjeld | | 1 483 812 | 2 193 732 |
| Betalbar skatt | 7 | 425 561 | 186 425 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 6 438 273 | 5 998 136 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 722 942 | 5 448 946 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 261 614 | 13 827 239 |
| Sum gjeld | | 23 609 442 | 22 175 067 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 38 210 020 | 40 137 430 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 329775

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 370 310
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn: SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS
Forretningsadresse: Nedre Storgate 19
3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Røyrvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.03.2023



Organisasjonsnr: 982 370 310
SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 91 381 668 | 88 663 693 |
| Annen driftsinntekt | 2,3 | 458 283 | 538 600 |
| Sum inntekter | | 91 839 951 | 89 202 293 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 4 | 54 446 918 | 50 207 960 |
| Avskrivning | 5 | 906 349 | 917 580 |
| Annen driftskostnad | 4,3 | 20 529 510 | 18 812 901 |
| Sum kostnader | | 75 882 777 | 69 938 441 |
| Driftsresultat | | 15 957 174 | 19 263 852 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 500 000 | 650 000 |
| Annen finansinntekt | | 164 787 | 34 211 |
| Sum finansinntekter | | 1 664 787 | 684 211 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | 7 | | |
| Annen finanskostnad | | 599 246 | 498 469 |
| Sum finanskostnader | | 599 246 | 498 469 |
| Netto finans | | 1 065 541 | 185 742 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 17 022 715 | 19 449 594 |
| Skattekostnad | 7 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 022 715 | 19 449 594 |
| Årsresultat | | 17 022 715 | 19 449 594 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring til/fra annen egenkapital | 8 | -17 022 715 | -19 449 594 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -17 022 715 | -19 449 594 |



Organisasjonsnr: 982 370 310
SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | | |
|----------------------------|--|---|--|
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | |
|----------------------------|--|---|--|

Varige driftsmidler

| | | | |
|--|---|-----------|-----------|
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner | 5 | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 319 471 | 3 225 819 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--------------------------------------|---|-----------|-----------|
| Investering i datterselskap | 6 | 3 000 000 | 3 000 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 55 741 | 55 741 |
| Andre fordringer | | 146 000 | 182 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 201 741 | 3 237 741 |

| | | | |
|-------------------|--|-----------|-----------|
| Sum anleggsmidler | | 5 521 212 | 6 463 560 |
|-------------------|--|-----------|-----------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------|--|------------|------------|
| Kundefordringer | | 29 074 946 | 27 128 913 |
| Andre fordringer | | 3 082 161 | 2 499 535 |
| Sum fordringer | | 32 157 107 | 29 628 448 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|--|------|-----------|-----------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9,10 | 1 047 649 | 4 924 793 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 047 649 | 4 924 793 |

| | | | |
|------------------|--|------------|------------|
| Sum omløpsmidler | | 33 204 756 | 34 553 241 |
|------------------|--|------------|------------|

| | | | |
|---------------|--|------------|------------|
| SUM EIENDELER | | 38 725 968 | 41 016 801 |
|---------------|--|------------|------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|------|------------|------------|
| Annen egenkapital | 8,11 | 16 861 942 | 20 240 925 |
| Sum opptjent egenkapital | | 16 861 942 | 20 240 925 |



| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 16 861 942 | 20 240 925 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 12 | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 12 | 6 191 026 | |
| Leverandørgjeld | | 1 437 740 | 2 138 364 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 5 819 055 | 5 371 698 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 068 377 | 4 917 986 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 18 516 198 | 12 428 048 |
| Sum gjeld | | 21 864 026 | 20 775 876 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 38 725 968 | 41 016 801 |



Organisasjonsnr: 982 370 310
SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 98 903 046 | 93 069 473 |
| Annen driftsinntekt | 2,3 | 319 233 | 406 580 |
| Sum inntekter | | 99 222 279 | 93 476 053 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 4 | 59 449 666 | 53 145 773 |
| Avskrivning | 5 | 906 349 | 917 580 |
| Annen driftskostnad | 4,3 | 20 965 750 | 19 278 431 |
| Sum kostnader | | 81 321 765 | 73 341 784 |
| Driftsresultat | | 17 900 514 | 20 134 269 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 174 348 | 39 234 |
| Sum finansinntekter | | 174 348 | 39 234 |
| Annen finanskostnad | | 609 388 | 508 714 |
| Sum finanskostnader | | 609 388 | 508 714 |
| Netto finans | | -435 040 | -469 480 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad | 7 | 17 465 474 | 19 664 789 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 17 039 913 | 19 478 364 |
| Årsresultat | | 17 039 913 | 19 478 364 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring til/fra annen egenkapital | 8 | -17 039 912 | -19 478 364 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -17 039 912 | -19 478 364 |



Organisasjonsnr: 982 370 310
SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner | 5 | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Sum varige driftsmidler | | 2 319 471 | 3 225 819 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap 6 | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 55 741 | 55 741 |
| Andre fordringer | | 146 000 | 182 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 201 741 | 237 741 |
| Sum anleggsmidler | | 2 521 212 | 3 463 560 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 29 436 325 | 27 597 130 |
| Andre fordringer | | 1 633 067 | 1 926 572 |
| Sum fordringer | | 31 069 392 | 29 523 702 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9,10 | 4 619 416 | 7 150 168 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 619 416 | 7 150 168 |
| Sum omløpsmidler | | 35 688 808 | 36 673 870 |
| SUM EIENDELER | | 38 210 020 | 40 137 430 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8,11 | 14 600 578 | 17 962 363 |
| Sum opptjent egenkapital | | 14 600 578 | 17 962 363 |



| | | | |
|-----------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 14 600 578 | 17 962 363 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 12 | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Sum langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 12 | 6 191 026 | |
| Leverandørgjeld | | 1 483 812 | 2 193 732 |
| Betalbar skatt | 7 | 425 561 | 186 425 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 6 438 273 | 5 998 136 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 5 722 942 | 5 448 946 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 20 261 614 | 13 827 239 |
| Sum gjeld | | 23 609 442 | 22 175 067 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 38 210 020 | 40 137 430 |



Organisasjonsnr: 982 370 310
SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Sum | Sum antall | Sum eierandel | |
| | 0.00 | | |

Selskapet/konsernet er ANS - har ikke aksjeeiere

Note
4

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 48070858.00 | 44582428.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 4089936.00 | 3828371.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1325934.00 | 1264260.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 960191.00 | 532901.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 54446919.00 | 50207960.00 |

Note
4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder



| | | | |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 1886560.00 | | 8050.00 |

Note

4

Ytelser til revisjon

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 130000.00 | |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 132800.00 | |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 262800.00 | |

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

36.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

| | | | | |
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
| Eiendomssenteret AS | 100.00% | 100.00% | 738636.00 | 1517197.00 |

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

| | |
|-------------|--------------------------|
| <u>Navn</u> | <u>Forretningskontor</u> |
|-------------|--------------------------|



Organisasjonsnr: 982 370 310
SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Sum | Sum antall | Sum eierandel | |
| | 0.00 | | |

Selskapet/konsernet er ANS - har ikke aksjeeiere

Note
4

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 52413681.00 | 47181891.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 4707305.00 | 4202771.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1362754.00 | 1285254.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 965927.00 | 538858.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 59449667.00 | 53208774.00 |

Note
4

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder



| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
| | 1886560.00 | | 8050.00 |

Note
4

Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------|
| daglig leder datterselskap | 3988616.00 | | 16199.00 |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>3988616.00</u> | | <u>16199.00</u> |

Note
4

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 158500.00 | |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 176250.00 | |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 334750.00 | |

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
38.00

Note
4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| Morselskap | | Beløp i NOK | | Note | Konsern | |
|---|-------------------|--|--|------|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2021 | | | | 2022 | 2021 |
| Driftsinntekter | | | | | | |
| 91 381 667 | 88 663 693 | Salgsinntekt | | 2 | 98 903 046 | 93 069 473 |
| 458 283 | 538 600 | Annen driftsinntekt | | 2, 3 | 319 233 | 406 580 |
| <u>91 839 950</u> | <u>89 202 293</u> | Sum driftsinntekter | | | <u>99 222 279</u> | <u>93 476 053</u> |
| Driftskostnader | | | | | | |
| 54 446 919 | 50 207 960 | Lønnskostnad | | 4 | 59 449 666 | 53 145 773 |
| 906 349 | 917 580 | Avskrivning | | 5 | 906 349 | 917 580 |
| 20 529 508 | 18 812 901 | Annen driftskostnad | | 4, 3 | 20 965 750 | 19 278 431 |
| <u>75 882 777</u> | <u>69 938 441</u> | Sum driftskostnader | | | <u>81 321 766</u> | <u>73 341 784</u> |
| <u>15 957 173</u> | <u>19 263 852</u> | Driftsresultat | | | <u>17 900 513</u> | <u>20 134 269</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | | |
| 1 500 000 | 650 000 | Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap | | | - | - |
| 164 787 | 34 211 | Annen finansinntekt | | | 174 348 | 39 234 |
| 599 246 | 498 469 | Annen finanskostnad | | | 609 388 | 508 714 |
| <u>1 065 541</u> | <u>185 742</u> | Netto finansposter | | | <u>-435 040</u> | <u>-469 480</u> |
| <u>17 022 715</u> | <u>19 449 594</u> | Ordinært resultat før skattekostnad | | | <u>17 465 473</u> | <u>19 664 789</u> |
| - | - | Skattekostnad på ordinært resultat | | 7 | 425 561 | 186 425 |
| <u>17 022 715</u> | <u>19 449 594</u> | Årsresultat | | | <u>17 039 912</u> | <u>19 478 364</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | | | | |
| 17 022 715 | 19 449 594 | Overføringer annen egenkapital | | 8 | 17 039 912 | 19 478 364 |
| <u>17 022 715</u> | <u>19 449 594</u> | Sum | | | <u>17 039 912</u> | <u>19 478 364</u> |

Pennco Dokumentnøkkel: KS4K6-XP201-4E5I2-EISYF-FWQAA-SHGGW



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | | | Konsern | |
|----------------------------------|-------------------|--|-------|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2021 | Beløp i NOK | Note | 2022 | 2021 |
| Anleggsmidler | | | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | | | |
| 2 319 471 | 3 225 819 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 5 | 2 319 471 | 3 225 819 |
| <u>2 319 471</u> | <u>3 225 819</u> | Sum varige driftsmidler | | <u>2 319 471</u> | <u>3 225 819</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | | | |
| 3 000 000 | 3 000 000 | Investering i datterselskap | 6 | - | - |
| 55 741 | 55 741 | Investering i aksjer | | 55 741 | 55 741 |
| 146 000 | 182 000 | Andre fordringer | | 146 000 | 182 000 |
| <u>3 201 741</u> | <u>3 237 741</u> | Sum finansielle anleggsmidler | | <u>201 741</u> | <u>237 741</u> |
| <u>5 521 212</u> | <u>6 463 560</u> | Sum anleggsmidler | | <u>2 521 212</u> | <u>3 463 560</u> |
| Omløpsmidler | | | | | |
| <i>Fordringer</i> | | | | | |
| 29 074 946 | 27 128 913 | Kundefordringer | | 29 436 325 | 27 597 130 |
| 3 082 161 | 2 499 535 | Andre fordringer | | 1 633 068 | 1 926 572 |
| <u>32 157 107</u> | <u>29 628 448</u> | Sum fordringer | | <u>31 069 393</u> | <u>29 523 702</u> |
| 1 047 649 | 4 924 793 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 9, 10 | 4 619 416 | 7 150 168 |
| <u>33 204 756</u> | <u>34 553 241</u> | Sum omløpsmidler | | <u>35 688 808</u> | <u>36 673 870</u> |
| <u>38 725 968</u> | <u>41 016 801</u> | Sum eiendeler | | <u>38 210 020</u> | <u>40 137 430</u> |

Pennco Dokumenttjener: KS4K6-XF201-4E5I2-EISYF-FWQAA-SHGGW



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap 2022 | 2021 | Beløp i NOK | Note | Konsern 2022 | 2021 |
|-------------------------------|------------|--------------------------------|-------|-----------------|------------|
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | | | |
| 16 861 942 | 20 240 925 | Annen egenkapital | 8, 11 | 14 600 578 | 17 962 363 |
| 16 861 942 | 20 240 925 | Sum opptjent egenkapital | | 14 600 578 | 17 962 363 |
| 16 861 942 | 20 240 925 | Sum egenkapital | | 14 600 578 | 17 962 363 |
| Gjeld | | | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | | | |
| 3 347 828 | 8 347 828 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 3 347 828 | 8 347 828 |
| 3 347 828 | 8 347 828 | Annen langsiktig gjeld | | 3 347 828 | 8 347 828 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | | | |
| 6 191 026 | - | Gjeld til kredittinstitusjoner | 12 | 6 191 026 | - |
| 1 437 740 | 2 138 364 | Leverandørgjeld | | 1 483 812 | 2 193 732 |
| - | - | Betalbar skatt | 7 | 425 561 | 186 425 |
| 5 819 054 | 5 371 698 | Skyldige offentlige avgifter | | 6 438 273 | 5 998 136 |
| 5 068 378 | 4 917 986 | Annen kortsiktig gjeld | | 5 722 942 | 5 448 946 |
| 18 516 198 | 12 428 048 | Sum kortsiktig gjeld | | 20 261 614 | 13 827 239 |
| 21 864 026 | 20 775 876 | Sum gjeld | | 23 609 442 | 22 175 067 |
| 38 725 968 | 41 016 801 | Sum egenkapital og gjeld | | 38 210 020 | 40 137 430 |

31.12.2022

Drammen, 3. mars 2022

Bjarte Røyrvik
styrets leder

Andreas Birger Vikor
styremedlem

Mats Ola Harberg
styremedlem

Per Karsten Wahl
styremedlem

Kine-Mari Yngsdal Nystrøm
styremedlem

Terje Gundersen
Daglig leder

Pennco Dokumentnøkkelt: KS4K6-XF201-4E512-E15YT-FWQAA-SHGGW



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Kontantstrømoppstilling

| Morselskap | | Beløp i NOK | Konsern | |
|--|--------------------|---|--------------------|--------------------|
| 2022 | 2021 | | 2022 | 2021 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | |
| 17 022 715 | 19 449 594 | Resultat før skattekostnad | 17 465 473 | 19 664 789 |
| - | - | Periodens betalte skatt | -186 425 | -244 793 |
| 906 348 | 917 580 | Ordinære av- og nedskrivninger | 906 348 | 917 580 |
| -2 646 657 | 1 258 495 | Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld | -2 549 115 | 1 702 343 |
| 15 122 | -303 595 | Endring i andre tidsavgrensninger | 1 007 639 | -1 211 260 |
| 15 297 528 | 21 322 074 | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 16 643 920 | 20 828 659 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | |
| - | - | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | - | - |
| 36 000 | 36 000 | Inn-/utbetalinger av utlån | 36 000 | 36 000 |
| -20 401 698 | -17 771 025 | Kapitalinnskudd/-uttak | -20 401 698 | -17 771 025 |
| -20 365 698 | -17 735 025 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -20 365 698 | -17 735 025 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | |
| - | - | Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld | - | - |
| -5 000 000 | -1 000 000 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -5 000 000 | -1 000 000 |
| 6 191 027 | - | Netto endring kassekreditt | 6 191 026 | - |
| 1 191 027 | -1 000 000 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 1 191 026 | -1 000 000 |
| -3 877 144 | 2 587 049 | Netto endring i likvider i året | -2 530 752 | 2 093 634 |
| 4 924 793 | 2 337 744 | Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01. | 7 150 168 | 5 056 534 |
| 1 047 649 | 4 924 793 | Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12. | 4 619 416 | 7 150 168 |

Pennéo Dokumentnøkkel: KS4K6-XF201-4E512-E5YT-FWQAA-SHGGW



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Svensson Nøkleby ANS og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 6.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Noter til regnskapet for 2022

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Klientmidler og klientansvar

Klientmidler og klientansvar er presentert netto i selskapets balanse. Dersom midler innestående på klientbank overstiger klientansvar er det overskytende medtatt som eiendel i selskapets balanse og gjeld dersom midler innestående er lavere enn klientansvaret.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

| Morselskap | | Konsern | |
|-------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| 91 381 667 | 88 663 693 | 98 903 046 | 93 069 473 |
| 458 283 | 538 600 | 319 233 | 406 580 |
| <u>91 839 950</u> | <u>89 202 293</u> | <u>99 222 279</u> | <u>93 476 053</u> |
| | Salgsinntekter | | |
| | Annen driftsinntekt | | |
| | Sum | | |

Note 3 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

| Morselskap | | Konsern | |
|----------------|--|----------------|----------------|
| 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| 139 050 | 132 300 | 139 050 | 132 300 |
| <u>139 050</u> | <u>132 300</u> | <u>139 050</u> | <u>132 300</u> |
| | Salgstransaksjoner | | |
| | Datterselskaper - husleie, og kantineinntekt | | |
| | Sum | | |

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Morselskap | | Konsern | |
|-------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| 48 070 858 | 44 582 428 | 52 413 681 | 47 118 891 |
| 4 089 936 | 3 828 371 | 4 707 305 | 4 202 771 |
| 1 325 934 | 1 264 260 | 1 362 754 | 1 285 254 |
| 960 191 | 532 901 | 965 927 | 538 858 |
| <u>54 446 919</u> | <u>50 207 960</u> | <u>59 449 666</u> | <u>53 145 774</u> |
| | Lønnskostnader | | |
| | Lønn | | |
| | Arbeidsgiveravgift | | |
| | Pensjonskostnader | | |
| | Andre lønnsrelaterte ytelser | | |
| | Sum | | |

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 36,5 i morselskapet og 38 i konsernet.

Morselskap

I posten lønninger inngår arbeidsgodtgjørelse deltakere med kr 20 475 000 for 2022.

| Morselskap | | Konsern | |
|------------------------------|---------------|--------------|----------------------------|
| Ytelser til ledende personer | | | |
| Daglig leder | Lønn* | Daglig leder | Daglig leder datterselskap |
| 1 886 560 | | 1 886 560 | 3 988 616 |
| 8 050 | Andre ytelser | 8 050 | 16 199 |

*inkludert diskresjonær bonus for daglig leder i morselskapet

Pensjonsordninger:

Morselskap

Selskapet har pensjonsforsikring som tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alle ansatte og alle parter er dekket gjennom forsikringen.

Konsern

Datterselskapet har pensjonsforsikring som tilfredstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alle ansatte og alle parter er dekket gjennom forsikringen.



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Noter til regnskapet for 2022

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

| Morselskap | | Konsern |
|------------|---|---------|
| | 2022 Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2022 |
| 130 000 | Lovpålagt revisjon | 158 500 |
| 132 800 | Andre tjenester | 176 250 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

| Morselskap | Påkostning leide lokaler | Kontormaski ner og inventar | Sum |
|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|-----------|
| Varige driftsmidler | | | |
| Anskaffelseskost 01.01. | 2 165 926 | 4 612 586 | 6 778 512 |
| Tilgang | - | - | - |
| Anskaffelseskost 31.12. | 2 165 926 | 4 612 586 | 6 778 512 |
| Akk. Avskrivning 31.12. | 987 526 | 3 471 515 | 4 459 041 |
| Balanseført verdi 31.12. | 1 178 400 | 1 141 071 | 2 319 471 |
| Årets avskrivninger | 216 684 | 689 664 | 906 349 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 10 år | 5-7 år | |

Morselskapet leier lokaler, garasje og lager. Årets leiekostnad er kr 6 532 478

| Konsern | Påkostning leide lokaler | Teknisk installasjon | Kontormaski ner og inventar | Sum |
|--------------------------|-----------------------------|----------------------|-----------------------------------|-----------|
| Varige driftsmidler | | | | |
| Anskaffelseskost 01.01. | 2 165 926 | 82 840 | 4 918 518 | 7 167 284 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 2 165 926 | 82 840 | 4 918 518 | 7 167 284 |
| Akk. Avskrivning 31.12. | 987 526 | 82 840 | 3 777 447 | 4 847 813 |
| Balanseført verdi 31.12. | 1 178 400 | 0 | 1 141 071 | 2 319 471 |
| Årets avskrivninger | 216 684 | 0 | 689 664 | 906 349 |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Økonomisk levetid | 10 år | 7 år | 5-7 år/10 år | |

Note 6 - Datterselskap

| Direkte eie | Ansk.år | Kontor | Eier-/stemme- andel | Resultat 2022 | Egenkapital per 31.12. | Bokført verdi pr. 31.12. |
|-------------------------|---------|---------|------------------------|---------------|---------------------------|-----------------------------|
| Eiendomssent eret AS | 2011 | Drammen | 100 % | 1 517 197 | 738 636 | 3 000 000 |

Penneo Dokumentnøkkel: KS4K6-XF201-4E512-EISY-FWQAA-SHGGW



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Skatt

| | Konsern* | |
|--|-----------|---------|
| | 2022 | 2021 |
| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 425 561 | 186 425 |
| Årets totale skattekostnad | 425 561 | 186 425 |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | 1 942 758 | 865 195 |
| Permanente forskjeller | 8 227 | - |
| Endring i midlertidige forskjeller | -16 615 | -17 810 |
| Anvendt fremførbart underskudd | - | - |
| Sum | 1 934 370 | 847 385 |
| Årets skattegrunnlag | 1 934 370 | 847 385 |
| Betalbar skatt (22 % i år, 22 % i fjor) | 425 561 | 186 425 |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | | |
| Driftsmidler inkl. goodwill | -19 129 | -53 554 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | - | - |
| Netto midlertidig forskjeller pr. 31.12. | -19 129 | -53 554 |
| Utsatt skattefordel (-)/utsatt skatt (22 % i år, 22 % i fjor)* | -4 208 | -11 782 |

*Kun datterselskapet Eiendomsenteret AS er skattepliktig selskap.
Utsatt skattefordel balanseføres ikke av forsiktighetshensyn.

Note 8 - Egenkapital

| Morselskap | Annen | | Sum |
|--------------------|-------------|---|-------------|
| | egenkapital | | egenkapital |
| Egenkapital 01.01. | 20 240 925 | | 20 240 925 |
| Årsresultat | 17 022 715 | | 17 022 715 |
| Privatuttak | -20 401 698 | | -20 401 698 |
| Egenkapital 31.12. | - | - | 16 861 942 |

| Konsern | Annen | | Sum |
|--------------------|-------------|---|-------------|
| | egenkapital | | egenkapital |
| Egenkapital 01.01. | - | - | 17 962 363 |
| Årsresultat | 17 039 912 | | 17 039 912 |
| Privatuttak | -20 401 697 | | -20 401 697 |
| Egenkapital 31.12. | - | - | 14 600 578 |

Note 9 - Bankinnskudd

| Morselskap | 2022 | | 2021 | | Konsern | |
|------------|---------|--------------------------|------|------|-----------|-----------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| 1 047 163 | 877 890 | Bundne skattetrekkmidler | | | 1 317 934 | 1 174 624 |

Note 10 - Klientmidler/klientansvar

| Morselskap | 2022 | | 2021 | | Konsern | |
|------------|-------------|------------------------------|------|------|-------------|-------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| 7 799 509 | 9 561 174 | Klientmidler advokat | | | 7 799 509 | 9 561 174 |
| 6 301 268 | 15 388 888 | Klientmidler eiendomsmegling | | | 60 217 460 | 36 844 483 |
| -7 799 023 | -9 560 688 | Klientansvar advokat | | | -7 799 023 | -9 560 688 |
| -6 301 267 | -15 388 888 | Klientansvar eiendomsmegling | | | -60 217 460 | -36 844 483 |
| 486 | 486 | Sum | | | 486 | 486 |



Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS

Noter til regnskapet for 2022

Note 11 - Deltakere

Morselskap

Deltakere i Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS pr.31.12.2022 var:

| | Sum | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------------------|-----------|----------------|----------------|
| Per Karsten Wahl | 1 | 6 % | 6 % |
| Bjarte Røyrvik | 1 | 6 % | 6 % |
| Mats Ola Harberg | 1 | 6 % | 6 % |
| Petter Holmen | 1 | 6 % | 6 % |
| Halvor Storskogen | 1 | 6 % | 6 % |
| Thor Einar Kristiansen | 1 | 6 % | 6 % |
| Andreas Birger Vikor | 1 | 6 % | 6 % |
| Kine-Mari Yngsdal Nystrøm | 1 | 6 % | 6 % |
| Odd Hylland | 1 | 6 % | 6 % |
| Inger Marie Bodin Åkvåg | 1 | 6 % | 6 % |
| Tom Olav Andreassen | 1 | 6 % | 6 % |
| Gøril Enger | 1 | 6 % | 6 % |
| Hege Mortensen | 1 | 6 % | 6 % |
| Anne Taran Tjølsen Jacobsen | 1 | 6 % | 6 % |
| Christer Carl Gustaf Almqvist | 1 | 6 % | 6 % |
| Marius Gustavsen Hvitmyhr | 1 | 6 % | 6 % |
| Sum | 16 | 100,0 % | 100,0 % |

Note 12 - Pant og garantier

| 2022 | 2021 | Garantiansvar | 2022 | 2021 |
|-------------------|-------------------|--|-------------------|-------------------|
| - | - | Kausjonsansvar overfor deltakere | - | - |
| | | <i>Pantsikret gjeld</i> | | |
| 3 347 828 | 8 347 828 | Gjeldsbrevlån | 3 347 828 | 8 347 828 |
| 6 191 026 | - | Kassekreditt, limit kr 15 000 000 | 6 191 026 | - |
| <u>9 538 854</u> | <u>8 347 828</u> | Sum pantsikret gjeld | <u>9 538 854</u> | <u>8 347 828</u> |
| | | <i>Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:</i> | | |
| 30 657 107 | 28 978 448 | Fordringer | 31 069 393 | 29 523 702 |
| 2 319 471 | 3 225 819 | Driftsløsere | 2 319 471 | 3 225 819 |
| <u>32 976 578</u> | <u>32 204 267</u> | Sum | <u>33 388 863</u> | <u>32 749 521</u> |

Svensson Nøkleby advokatfirma ANS har en leiegaranti til Nedre Storgate 19 AS på kr 4 107 500.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjarte Røyrvik

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2427042

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:23:35 UTC



Kine-Mari Yngsdal Nystrøm

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-255085

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-03 12:24:17 UTC



Andreas Birger Vikor

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1142994

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:24:18 UTC



Terje Gundersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-437718

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:25:54 UTC



Mats Ola Harberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2431267

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:27:35 UTC



Per Karsten Wahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1296382

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-03-03 13:53:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KS4K6-XF201-4E5I2-EI5YT-FWQAA-5HGGW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



SVENSSON NØKLEBY ADVOKATFIRMA ANS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Svensson Nøkleby Advokatfirma ANS driver advokatvirksomhet og leverer tjenester primært innen det forretningsjuridiske felt. Selskapets virksomhet drives fra kontor i Drammen. Selskapet har også et representasjonskontor i Hønefoss.

Årsregnskapet

Selskapets omsetning for 2022 ble kr 91 839 950 som er en økning på 2,87% fra 2021. Årsresultatet ble kr 17 022 715 som er redusert fra 2021, men det må i sammenlikningen tas i betraktning at resultat påvirkes av at selskapet i 2022 har hatt flere partnere og at disses arbeidsgodtgjørelse posteres som lønnskostnad.

Styret er tett på selskapets utvikling. Det er igangsatt og arbeides med en rekke tiltak for økt vekst og lønnsomhet som antas å gi positive effekter.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet. Likviditetsbeholdningen har vært god gjennom regnskapsåret 2022. Netto kontantstrøm fra drift samsvarer godt med konsernets samlede driftsresultat.

Konsernselskap/datterselskap

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Svensson Nøkleby ANS og det heleide datterselskapet Eiendomssenteret AS. Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsresultatet. Eiendomssenteret AS levert et svært godt resultat, med et årsresultat på kr 1 517 197 av en omsetning på kr 7 521 378.

Etter styrets oppfatning gir datterselskapets resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, fyllestgjørende informasjon om datterselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

Konsernomsetning ble da samlet kr 99 222 279 med et årsresultat samlet på kr 17 465 473. Konsernets årsresultat disponeres ved at hele summen overføres annen egenkapital.

Både mor- og datterselskap har pensjonsforsikring som tilfredsstillende kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon. Alle ansatte og alle partnere er dekket gjennom forsikringen. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Fremtidig utvikling

Utviklingen fremover er preget av markedssignaler som tyder på god forretningsaktivitet innenfor flere bransjer der selskapet er aktive. Samtidig er det på enkelte markedsområder lavere aktivitet enn normalt grunnet makroøkonomiske forhold. Årets første måneder viser likevel fortsatt vekst i etterspørselen etter selskapets kompetanse og tjenester.



Selskapet arbeider etter en strategi hvor selskapets utvikling skal møte og tilpasses kunders og markedets krav og forventninger. Det er etter styrets oppfatning lagt et godt grunnlag for videre vekst i form av partnersammensetning, nyansettelser kundeserviceprosesser, forretningsmodellmodernisering og kostnadseffektivisering. Selskapets likviditet er stabilt bra og er generelt lite eksponert for endringer i valutakurs. Selskapet har flere forretningsområder og markedsrisikoen anses derfor å være lav.

Styret mener forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Selskapet arbeider systematisk med kompetanse- og karriereutvikling, også for å utvikle en attraktiv arbeidsplass.

Totalt sykefravær i 2022 var 207 sykedager som utgjorde 2,45%. Egenmeldt fravær er lavt. Morselskapet hadde 36,5 årsverk med medarbeidere og samlet for konsernet 38 årsverk.

Det er en jevn kjønnsfordeling i selskapet. Ledelsen arbeider aktivt for å sørge for lik behandling av alle ansatte og for å forhindre forskjellsbehandling.

Selskapets nye lokaler er tilrettelagt for funksjonshemmede. Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapets leide lokaler er breeam-sertifisert.

Virksomheten har system for intern kontroll, og er ISO-sertifisert opp mot ny revidert standard (INS-EN ISO 9001:2015).

Omfanget av selskapets virksomhet betyr at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på selskapets hjemmeside innen 30. juni 2023.

Styrets beretning signeres digitalt 3. mars 2023.

Bjarte Røyrvik, styreleder

Andreas Vikor, styremedlem

Mats Ola Harberg, styremedlem

Kine-Mari Yngsdal Nystrøm, styremedlem

Per Karsten Wahl, styremedlem

Terje Gundersen, daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjarte Røyrvik

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2427042

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:23:35 UTC



Kine-Mari Yngsdal Nystrøm

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-255085

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-03 12:24:17 UTC



Andreas Birger Vikor

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1142994

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:24:18 UTC



Terje Gundersen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-437718

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:25:54 UTC



Mats Ola Harberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2431267

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-03-03 12:27:35 UTC



Per Karsten Wahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1296382

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-03-03 13:53:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NOSSE-JHA01-5LS00-ETFIE-7JY3B-V4X0L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
